
 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Onsdag den 6. Marts 2019 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Heidi Hesselberg, Alker Elvius, Carsten Niebuhr,  

Afbud: Heinz Kristensen, Michael Thygesen. 

Referent: CN 

 

1. Sidste referat 

 BM 2019.01.15 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi 

Kassebeholdning er 79 tkr. inkl. halvårskontingenterne jan-juni for KIDS & TEEN. 

MT leverede hovedtal for ungdom, dækkende det første halve år med nyt kontingent og kompensation til trænere. Der 

har været et tilfredsstillende forhold mellem indtægter og udgifter. Bestyrelsen laver for en sikkerheds skyld et sundheds-

tjek, når tallene for næste halvår foreligger. 

På baggrund af ovennævnte forventes uændrede kontingenter – dog afventes modtagelsen af dét budgetforslag for 2019 

som MT rundsender via mail. 

 

3.0 Opgaver i Bestyrelsen 

 

General Forsamling tirsdag den 19. marts 2019 

Afholdes i store mødelokale fra 18:30 – 20:00.  Bestyrelsen mødes senest 18:15 

Rvs bekræftelse er modtaget fra Aktiv Portalen dækkende 18:00 – 20:00 

I strivende stund er 7 tilmeldt.  CH udsender påmindelse via Holdsport og informerer i hallen på tirsdag. 

  

Lynge Erhvervsmesse 23/3 

Ny samlet LUI Folder er opdateret med volleydata. 

CH har meldt sig som bemanding i den fælles LUI stand. 

Vi har påtaget os at fremvise vores sport i Hal 2 fra 10:30 - 12:00 i form af show- og hyggespil med plads til gæster ! 

I skrivende stund er 2 tilmeldte. CN udsender påmindelse via Holdsport snarest og vi informerer i hallen ugen før. 

Vores almindelige volley oversigt skal føres ajour og ophænges inden messen: HH opdaterer og CH trykker. 

 

LUI Cup Afslutningsstævne:   

CH udsender formel invitation i denne måned. 

Husk at invitere Allerød Nyt.  

HH kan ikke deltage som praktisk støtte i år, pga ungdomsstævne. 

 

LUI-prisen, Nordea-prisen og Ungdomsprisen – ansøgningsfrist 14. marts. 

HH og CN snakker snarest sammen og beslutter derfra. 

 

Bankovagter: 

DAME 1-2 har som aftalt dækket 2 vagter, nemlig: 11. + 18. marts.  (Inga + Kirsten) 

MIX Motion mangler at dække 4 vagter: 25. marts, samt: 8. + 15. + 29. April 

CN udsender påmindelse via Holdsport og CH informerer i hallen på tirsdag. 

 

Petanque: Forårs Hygge-Intro- Arrangement er på tegnebordet. Gerne med Volley retur-arrangement.  

CH og MT er tovholdere. Lignende arrangementet kunne forsøges aftalt med andre sportsgrene. 

 

Halfordelingsmøde i Lyngehallen 24. April kl. 19:00 – 21:30 

Stigende behov for mere haltid til ungdommen pga medlemsvækst. 

Vi forsøger at bytte til HAL 1 tirsdag fra 16:00 - 17:30 

Vi forsøger at bytte til HAL 1 lørdag fra 09:00 – 10:30  (June og Nina fra fodbold er positivt indstillede)  

En ny blok i HAL 2 tirsdag fra 17:30 – 20:00 kunne være et alternativ, men ville konflikte med Håndbold og Handicap 

Fodbold samt udløse ekstra trænerbehov. 

 



 
Klassekampen lørdag 1. Sepember 2019 

Deltagelse blev besluttet ved mødet. Bestyrelsen er back up på arrangementet, som kræver ca. 13 trænere/hjælpere. 

 

Børneattester: 

Kan fremover kun rekvireres digitalt og modtages i klubbens E-Boks. CH og MT finder metoden. 

Pt. mangler attester for 4 trænere på nyopstartet KIDS 0 hold. 

 

Kontingenter:  

Alle halvårskontingenter ungdom blev udsendt primo Januar og er betalt. 

HH er OPS på de sidste damekontingenter. 

 

Brugerrådet/Renovering/Selvstyrende Anlæg: Nyt brugerrådsmøde 11. April og 5. September. 

Brugerrådet er opmærksom på at volleybanen under balkonen skal flyttes ifm gulvlakering dette forår. 

CH har på klubbens vegne anmodet om 2 sæt voksen- og 1 sæt kids stænger. Endvidere er anmodet om 6 sæt bøsninger 

således at kidsstængerne kan benyttes i hal 1. Sagen stadig åben - intet nyt. 

CH var til brugerrådsmøde ult januar og redegjorde kort om forløbet. Det blev fastslået at lejeindtægter fra udefra kom-

mende aktører stilles til Brugerrådets disposition. 

Hal 2 lukkes muligvis i weekenden 24. – 26. maj pga valg til EU – vi hører nærmere. 

 

Volley var på fornemmeste vis repræsenteret af HH ved dialogmøde med kommunen omkring metode for tidsfordeling 

af kommunale anlæg. Flere prioriteringsmodeller blev diskuteret: Mængde – alder – sportsgren – klokkeslæt osv. 

Mødet gav ikke anledning til at HH fremover vil presse på, for at kunne deltage. 

 

NYT: Allerød Borgertip 

APP som giver nem mulighed for at melde fejl på kommunale ejendomme, anlæg, veje mm. 

Udviklet af LE34. Download den dér hvor du henter dine APP’s 

Alternativt kan tilgåes en web udgave via kommunens hjemmeside. 

 

Nina Plenges (fodbold) google oversigtskalender for hallerne er i drift.  

Link: http://www.lui.dk/iul/lyngeidraetsanlaeg.  (Det er fortsat Aktiv Portalen som er den gældende). 

Når volley foretager nye hal reservationer i Aktiv Portalen, skal de sendes via CH til Nina for registrering. 

 

Pladsen i redskabsrummet er ved at være trang, især efter at området foran el – og tekniktavler skal friholdes. 

Plads kunne frigives ved at volleystænger fik permanent plads i hallen, dvs opretstående i vægmonterede stativer. 

Endnu en boldkasse kunne være ønskelig. 

 

Beachflag (reklamesejl)  

Til brug for Klassekampen, Aktiv Fritid og Lynge Byfest mm. 

HH er fortsat på opgaven og vender tilbage ultimo Februar med pris samt forslag til udseende.  

 

Allerød Idrætsunion:  

 

Allerød Ordningen : 

- skal bare huskes når det er tid igen. Tildeling skal kunne dokumenteres brugt til unge under 25 år. 

 

DGI-DIF foreningspulje til fremme af lokale aktiviteter – tildeling på op til 25tkr er muligt. 

Er åben nu.  HK og AE iler med ansøgning 

Der satses på kompetenceudvikling af alle trænere. 

 

Rekruttering af nye spillere:  

Kan vi få et Volley velkomstbrev med til nye borgere som tilflytter kommunen?  Alternativt et LUI brev. CH er på. 

 

Facebook: Det går bedre end nogensinde. Opslag er ved at blive en naturlig del af vores klubliv. 

Holdsport: Benyttes af alle hold til planlægning af aktiviteter: Træning, stævner, sociale aktiviteter mm. 

 

GDPR = Ny Databeskyttelseslov pr. 25. maj: AE er vores data ansvarlige 

Skal huskes i det daglige samt i forbindelse med Ordinær GF. 

http://www.lui.dk/iul/lyngeidraetsanlaeg


 
 

Tjanser: 

 

 3.1 Afsluttede Opgaver.  

CH skrev indstilling til Vennernes Pris og vores forældregruppe modtog prisen velfortjent. 

Volley har indsendt indstilling omkring lokaler til E-Sport 

MT har indberettet 109 medlemmer til det Centrale Foreningsregister og viderebringer tallet til LUI. 

Nytårsstævne for KIDS og TEENS med søskende og forældrer blev succesfuldt afviklet 26/1 med næsten 70 deltagere. 

LUI Hovedforenings fest for trænere og ledere 26/1: God fest med sangtræning. Volley deltog med 9 personer. 

 

4.0 Hold, Trænere, Træningstider. 

 

4.1 Nyt fra DAME 1-2 

Holdet er udfordret af mangel på tilmeldinger til kamp. Derfor tilmeldes kun ét hold til stævne i næste sæson. 

Der forventes faldende medlemsantal, idét gymnasiepigerne afslutter til sommer. 

 

4.2 Nyt fra MIX Motion 

Holdet er privilligeret af en fin trænerindsats og et stigende medlemsantal. 

Antallet af damer er for lavt hvilket giver udfordring med at stille hold til stævner og turneringer. 

 

4.3 Nyt fra KIDS og TEEN 

Holdet er privilligeret af særdeles aktive trænere og meget engagerede forældrer. 

Medlemstallet et stigende. I skrivende stund er ca 75 spillere registreret. 

 

Den nye afdeling for Level Nul er kommet fint ud af volleys egen rekrutteringsperiode med knapt 20 medlemmer. 

Der tilbydes træning 2 gange om ugen, torsdag og lørdag. 

 

Ny rekruttering for hele ungdomsafdelingen påbegyndes i uge 11 i samarbejde med Allerød Fun Cup. 

Som optakt har AFC afviklet 3 stk ”Træner For En Dag” kurser for 25 af vores større volleybørn. 

Disse børn skal hver coache deres eget Level Nul hold ved eftermiddagsstævne 11. marts i vores klubtrøjer. 

 

CN har taget en uges ferie og støtter op omkring hele AFC som afvikles i Lillerødhallerne for alle kommunens skoler. 

Flere tusinde børn vil deltage og efterfølgende modtage et diplom for indsatsen. 

På bagsiden er printet et tilbud om at prøve 1 måneds gratis volleytræning hos LUI. 

CN har endvidere lommerne fyldt med visitkort invitationer. 

  

5. Turneringer og stævner. 

DGI MIX Stævne søndag 24. Marts: AE og Leif Thomsen er OPS på dagen. 

 

6. Aktiviteter 

 

7. Næste møde:  

Tirsdag den 9. april kl. 18:00 i Lyngehallen  –  husk at caféen er optaget af Rotary om tirsdagen. 

CN forespørger på mødelokale via Altiv Portalen. 

Ved referatets skrivning er Lille Mødelokale blevet bekræftet reserveret til LUI Volley. 

 

8. Eventuelt 


